
RegionalBus

633V Freising RS Gute Änger - Goldshausen

Zone

FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
MZL
MZL
MZL
MZL
MZL
MZL
LAB
MZL
LAB
LAB
MZL
MZL
MZL

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
5
5

5/6
5

5/6
5/6
5
5
5

Montag - Freitag

Verkehrshinweis
Freising, RS Gute Änger
- Moosstraße
- Obervellacher Straße
- Berufsschule
- Seniorenzentrum
- Vimystraße
- Steinpark
- Landshuter/Tuchinger Straße
Tuching, Maibaum
- Schulbushaltestelle
- Tuchinger Straße 72
Ast
Marzling, Tuchinger Weg
- Rudlfinger Straße
- Schule
- Siedlung
Rudlfing
Hangenham
Schmidhausen
Brunnhofen, Abzw.
Kleinviecht
Großenviecht
Unterberghausen
Jaibling
Goldshausen

633V
S

13.10

13.20
13.21
13.25
13.26
13.30
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.57
14.03
14.05
14.07
14.09
14.10

633V
S

13.11
13.17

13.25
13.26
13.28
13.30
13.32
13.34
13.36
13.41
13.47
13.49
13.51
13.53
13.54

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FRS = Freising, MZL = Marzling, LAB = Langenbach

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

PVG
08161/183-0



RegionalBus

633V Goldshausen - Freising RS Gute Änger

Zone

MZL
MZL
MZL
LAB
LAB
MZL
LAB
MZL
MZL
MZL
MZL
MZL
MZL
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS
FRS

5
5
5

5/6
5/6
5

5/6
5
5

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag

Verkehrshinweis
Goldshausen
Jaibling
Unterberghausen
Großenviecht
Kleinviecht
Brunnhofen, Abzw.
Schmidhausen
Hangenham
Rudlfing
Marzling, Siedlung
- Nordstraße
- Freisinger Straße
- Tuchinger Weg
Ast
Tuching, Tuchinger Straße 72
- Schulbushaltestelle
- Maibaum
Freising,Landsh./Tuchinger Str
- Wiesenthalstraße
- Moltkestraße
- Angermaierstraße
- Asamstraße
- General-von-Stein-Straße
- Vimystraße
- Seniorenzentrum
- Prechtlstraße
- Rotkreuzstraße
- Am Kneippgarten
- Berufsschule
- Obervellacher Straße
- Kammergasse
- Klebelstraße
- Moosstraße
- Realschule Gute Änger
Freising  P+R-Platz

633V
S
6.39
6.41
6.43
6.45
6.47
6.53
6.58
7.00
7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.36
7.38

7.47
7.54

633V
S
6.48
6.50
6.52
6.54
6.56
7.02
7.07
7.09
7.11
7.13
7.15
7.17
7.18

7.28
7.35

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MZL = Marzling, LAB = Langenbach, FRS = Freising

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

PVG
08161/183-0
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